Item190 | tam in emptione quatuor trabium in corneri | dicte turris implicatarum, ultra 
fustas predictas, | qualibet trabe longitudinis quadraginta pedum | et latitudinis ab utraque 
parte unius pedis ad | solam, apud Stipulas empta qualibet pretio quinque den. | gross., 
quam precio septem aliorum chivronorum | in dictis edifficiis ultra predicta necessario | 
implicatorum emptorum ubi supra, quolibet precio | trium den. et ob. gross. .III. sol. .VIII. 
| den. ob. gross. 

Item libravit Iohannete | relicte Iohannini de Valesia alias Martini | tam in tribus sol. 
duobus den. et obulo | gross. in emptione undecim centenariorum tach(iarum) | ab eodem 
empto quolibet centenario precio trium | den. et ob. gross. ad clavandum lactas et | | trabes 
et certas dicti mensonamenti implicatas | cum aliis tachiis subscriptis, quam in tribus den. | 
tribus quart. et dimidium quart. unius den. | gross. pro precio quatuor lbr. aliarum grossarum 
| tachiarum ad iddem emptis et implicatis | quam in duobus den. et obul. gross. pro precio 
| ducentis aliarum parvarum tachiarum in tolis | inferius descriptis in pomello dicte turris | 
implicandis, clavellandis positarum et | implicatarum, ut per confessionem dicte Iohannete 
| de recepta quantitatis subscripte factam die | decimanona mensis octobris, anno Domini 
millesimo | .CCCCmo. nono, sicut continetur in particula | presentis librate descripta in dicto 
quaterno papiri, | ut premittitur, et reddito manu Iohannis de | Espigniaco notarii signata 

190 Le mot item est répété.
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.III. sol. | .VIII. den. .III. quart. dimidium quart. gross. Item | magistro Peroneto Mercerio 
et Mermeto Peyrolerio | choudiurerio (?) in empcione vigintitrium tollarum | estagniatarum 
ab eisdem emptarum, qualibet tola | precio unius den. et quart. .Ius. den. gross., | in pomello 
posito in cacumine dicte turris | implicatarum, ut per confessionem eorundem de recepta 
| subscripte quantitatis factam anno et die supra| proxime dictis, sicut apparet in particula 
presentis | librate, in dicto quaterno papiri scripta et manu | dicti notarii signata .II. sol. .IIII. 
den. .III. quart. | gross. 

Item Nicholeto Bertonis burgensi | Auguste in empcione unius balloni cum dimidio | 
clavini ad quatuordecim milliaria pro ballono | ab eodem emptis pro tanto et in tecto dicte | 
turris implicatis, ut per confessionem dicti | Nycoleti de recepta quantitatis subscripte | anno 
et die predictis, facta ut in particula | presentis librate in dicto quaterno papiri scripta | manu 
dicti notarii signata continetur, | .VIII. flor. parvi ponderis.